προσήκει) conuenit impersonaliter, Presentis temporis, à πρός οὐ κω, compositum προσήκω conuento. Budæus imperfecto reddit, iam primum, inquietus, mentem pacatam habere conueniebat, pro quo Græcus dicit, ἐν ἡσυχίᾳ τὸν νόθον ἔχειν πειράσθαι προσήκω, hoc est, uerbum ē uerbo, in quiete mentem habere, conari conuenit, ordo est, conuenit conari habere, id est, ut habeas, aut, ut habeat quis mente, &c. Magnus est enim usus Infinitiū Græci, & sæpen numero commodè redditur per Optatiūm precedente particula ut, aut alia similī. Cæterum nos docendi gratia rudijs uertimus quod per omnia discipulo satisfaceremus. Neque uero miretur, si inter Græca nihil respondeat illi, iam prius, nec interpretem damnet, quasi infinitiū πειράσθαι

Si neglexerit. Latinis auribus ille inseruuit, & sensum bona fide reddidit. Verum iam deinceps in istiusmodi uersionis sive libertate, siue autoritate, non multum immorabitur, sed Budæi doctissimam interpretationem tantum adscribemus. Vbi enim singulorum uerborum themata commonstrata fuerint, & Grammaticas minutias exacte peruestigauerimus, facile quiuis iudicio ipse suo consequetur, quid Interpres, aut prudens adiecerit, aut securus transmiserit, quorū utrumque quantum permisum sit, fidorum Interpretum scripta decebunt. Nunc quo cœpimus proposito, has Meditationes absoluamus. De interpretandi ratione alias forte, & copiosius dicemus.

Ὥς γε ὁ φιλαλμόρ προταγόμενορ συνεχῆ, οὐ υπὸ ἐπὶ τὰ πλάγια τεριφθόμενορ, νῦν δὲ τρέψαται κατω καὶ κάτω πυκνὰ μετασρεφόμενορ, ἵδηπ ἡναρξεῖς οὐχ ὅιόρ τε, καὶ λαχρή προσερειδεῖναι τὴν ὅτιρη ἔργωμένω, εἰ μέλλοι ἡναργῆ ἀνταποιεῖσθαι τὴν δέσμην τούτω οὐκ ἀνδρῶσου ὑπὸ μερίωρ τῇ Καὶ τὸ κόσμορ φροντίδωρ περιελκόμενορ, ἀμέτανορ ἡναργῶς ἡναπνισαι τῇ ἀληθείᾳ.

Ut enim oculum circumactum abſiduē, & nunc quidem in obliqua circumlatum, nunc uero ad superna & inferna identidē reuersum, cernere euidenter nō possibile, sed oportet affixum esse obtutum ullo, si futurus sit euidentem ipsius facere conspectum: sic & mente hominis ab innumeris in mundo curis distractam, difficile euidenter intendere ueritati.

Vt enim oculus cōtinuo circumactu uersatus, et nūc
borsum illorsumq; deflexus, nūc sursum deorsumq; erat
etius, utcīssim ac depresso, exactē cernere nequit, sed
obtutu incubere in rem uisam eum oportet, siquidē
conspicuum rei perspicuum facturus est: hunc in modū
mentē humana sexcentis mundi curis distractam, cui
denter cernere ueritatem uix est ut cuenire possit.

ws γρ) ut enim, respondet ei quod sequitur ou-
to sic.

οφναλμόρ) oculum, οφναλμός Tertie decl.